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SĖKMINGAI ĮGYVENDINTAS DAR VIENAS EKT GRUPĖS 

PROJEKTAS NIDOJE 
 

Aivaras Subačius - EKT Grupės konsultantas, EKT Grupėje dirba 

nuo 2003 m. Aivaras specializuojasi Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų projektų administravimo ir konsultavimo, 

viešųjų pirkimų organizavimo, viešumo ir informacinių 

priemonių įgyvendinimo srityse. Aivaras taip pat teikia 

konsultacijas verslo planų, galimybių studijų, paraiškų rengimo 

klausimais, konsultuoja privataus ir viešojo sektoriaus 

organizacijas ES SF paramos įsisavinimo, ES SF programų 

vertinimo klausimais. Aivaras turi daugiau nei 7 metų patirties 

ES finansuojamų projektų rengimo, administravimo, mokymų bei kitose srityse, puikiai 

išmano nacionalinių ir ES teisės aktus ir kitus dokumentus, reglamentuojančių ES 

struktūrinius fondus ir valstybės pagalbą.  

 

NIDOS LOPŠELIO - DARŽELIO „ĄŽUOLIUKAS“ MODERNIZAVIMAS 
 

UAB „Ekonominės konsultacijos ir tyrimai“ parengtas projektas „Nidos lopšelio - darželio 

„Ąžuoliukas“ modernizavimas“ gavo Europos Sąjungos struktūrinių fondų finansinę paramą. 

Jos dėka šių metų kovo mėnesį užbaigta lopšelio - darželio „Ąžuoliukas“ renovacija.  

 

Projekto metu buvo renovuota dalis darželio patalpų: 

- grupėse buvo paklota nauja grindų danga 

- atnaujinti įstaigos sanitariniai mazgai 

- šilumą praleidžiančios durys pakeistos naujomis sandaresnėmis. 

 

Vaikams smagiau ir išradingiau leisti laiką darželyje padės nauja ugdymo įranga bei baldai. 

Siekiant sudaryti patogias darbo sąlygas darželio darbuotojams bei galimybes kelti 

kvalifikaciją ir vykdyti įvairesnes vaikų ugdymo veiklas, buvo įsigyta kompiuterinė įranga bei 

nauji baldai. Atnaujinus darželio patalpas bei įrangą, ne tik pagėrėjo ugdymo aplinka, bet ir 

atsirado galimybė į darželį priimti didesnį vaikų skaičių. 
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Tai dar vienas UAB „Ekonominės konsultacijos ir tyrimai“ parengtas projektas Neringos 

savivaldybėje, kurio rezultatais džiaugiasi Nidos gyventojai, tiek maži, tiek dideli. 2009 m. 

UAB „Ekonominės konsultacijos ir tyrimai“ taip pat parengė projektą „Nidos ir Preilos senųjų 

(etnografinių) kapinių sutvarkymas“, kuriam buvo skirta finansinė parama. Šio projekto dėka 

yra tvarkomos ir turistams pritaikomos Nidos ir Preilos senosios (etnografinės) kapinės.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UAB „Ekonominės konsultacijos ir tyrimai“ jau dveji metai sėkmingai bendradarbiauja su 

Neringos savivaldybės administracija, rengdama projektus bei padėdama įsisavinti ES 

struktūrinių fondų lėšas.  

 

Aivaras Subačius 

ES SF projektų konsultantas  

Tel. 8 656 24878, el. paštas: aivaras@ekt.lt 


